
kupní smlouva

Čj MO 299304/2019-551250
Sp. zn. SpMO 39228/2019-551250/12

uzavřená podle § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, a nařízení vlády

č. 351/2013 Sb.

L
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstv o obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162 694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

pplk. Mgr. Radka Martykánová VZ 5512 Pardubice
Se sídlem: Pardubice - Semtín

530 02 Pardubice
Bankovní spojení: banka, pobočka Praha
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech obchodních:

o.z. Mgr. Ji
telefon:
fax:

Kontaktní osoba ve věcech technických :
o.z. Ing. Jar
telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespon
Vojenské zařízení 5512 Pardubice
530 02 Pardubice

(dále jen „kupující")
a

Společnost ALL FOR FLY s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 231478
Sídlo: Na Výtoni 2034/6, Praha 2,128 00
Zastoupená: Janem Šmídem, jednatelem
IČ: 034 19 631
DIČ: CZ03419631
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k je ch: Jan Šmíd
Telefon:
E-mail: for-flvigifor-flv.com
Adresa pro doručování korespondence: Jan Šmíd,

1

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



(dále jen „prodávající44),

se dohodly, že podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
OZ), uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v otevřeném řízení na Národním 
elektronickém nástroji (dále jen NF.N) tuto

kupní smlouvu

(dále jen „smlouva44).

II.

Účel smlouvy
2.1 Účelem smlouvy je zabezpečit: nákup olejů, maziv, chladivá a kapalin - dle přílohy č. 2 

Cenový rozpis specifikace zakázky.

III.

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a 
provedení stanoveném v příloze č. 1 Specifikace zakázky veřejné zakázky podané 
cestou NEN, jež je přílohou č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží,

b) majetek uvedený v bodě 3.1 a) bude fakturován pěti fakturami dle přílohy č. 2. této 
smlouvy,

c) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 Specifikace zakázky.

IV.

Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného ve článku III. této smlouvy, a to v celkové 
výši:

105 457,55 Kč včetně DPH

(slovy: jedno sto pět tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých a padesát pět haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 87 155,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 18 302,55 Kč.

4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V této kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

V.

Doba a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10. 12. 2019.

5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které 
je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

5.3 Místem plnění je VZ5512 Pardubice - Semtín.
2

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



VL

Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako e k převzetí zboží (dále jen „přejímající*4) o.z. Ing.
Jaroslava Martykána tel. který může k převzetí zboží pověřit další osobu.

6.2 Doprava bude zabezpečena prodávajícím v pracovních dnech Po až Čt v době od 6:00 do
15:00 hod.. Pá od 6:00 do 12:30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu
a konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím.

6.3 Projednat ter dodání lze s kontaktní osobou, kterou je o.z. Ing. Jaroslava
Martykána tel. Prodávající si s přejímajícím dohodnou konkrétní termín dodání
zboží nejméně 3 dny před dodáním zboží.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6.5 Prodávající je povinen dodat zboží nové. tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované.

6.6 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci
smluvních stran vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.8 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.

6.9 Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke zboží
doklady, jež jsou nutné k užívání zboží včetně uvedených záruk výrobce, způsobu
skladování, průvodní dokumentaci v písemné nebo elektronické podobě - certifikáty výrobku
(atesty, certifikáty jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů.

6.10 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve
smyslu čl. 6.9. této Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke
kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy.

6.11 Kupující zboží nepřevezme pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti,
druhu a provedení jež mu určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady
a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

VII.

Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po
odevzdání a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve
trojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura41) s označením a rozepsáním jednotlivých
položek dle přílohy č. 2 této smlouvy. Celkem budou kupujícímu doručeno 5 faktur.

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ. Dále. faktura musí obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,

b) adresu kupujícího:

Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
3

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



c) adresu příjemce (popř. místo dodání):

Vojenské zařízení 5512 

530 02 Pardubice

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle 
přílohy č. 2 této smlouvy.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu přejímajícího: VZ 5512 Pardubice — Semtín.

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plnění 
provedeno na konci kalendářního roku, a je předpoklad, že z technických důvodů nebude 
možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní měsíce a splatnost tak 
prodloužit.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
a jejím směřováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

7.9 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

IX.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po 
dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to. že touto vadou trpělo zboží již v době 
předání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.

4

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

9.7 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se 
vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

9.8 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní 
svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro 
doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

X.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 
v odstavci 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny veřejné zakázky 
s DPH za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1.písm. c), d) nebo 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky 
s DPH ve výši 10%.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%Kč z celkové hodnoty 
reklamovaného zboží za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění 
vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy (před termínem plnění) se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky s DPH ve 
výši 10%.

10.5 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,01 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení vyúčtování. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, 
v souladu s § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí 1 200,00 Kč.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda a 
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.

Zvláštní ujednání

11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

5

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.7 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.8 Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.

11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruěí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.

Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohli mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil článek XI.,

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolveněního řízení,

0 kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ,

g) smluvní strany jsou mimo jiné oprávněny odstoupit od smlouvy ve smyslu ustanovení
§ 2002 OZ.

6

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní,

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,

c) prodlení s odstraněním vad na zboží, zjištěných pří převzetí, následně reklamovaných a 
neodstraněných v dohodnutém termínu pro reklamaci o více jak 20 dní,

d) prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

XIII.

Vyšší moc

13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal. zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti 
spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním 
svých povinností dle této Smlouvy.

13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

13.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XIV.

Závěrečná ustanovení

14.1. Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na http://www.nen.cz. o 
4 listech.

14.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

7

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ni své podpisy.

14.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v 
případč. že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím 
uveřejnění v Registru smluv.

14.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Specifikace zakázky - 1 list.

b) příloha č. 2 — Cenový rozpis specifikace zakázky - 1 list.

V Pardubicích dne

Náčelnice VZ5512 
pplk. Mgr. Radka Martykánová

podpis a otisk razítka kupujícího

V .Praze................... dne 18.10.2019

Jan Šmíd
Digitálně podepsal 
Jan Šmíd
Datum: 2019.10.18
10:56:28+02'00'

podpis a otisk razítka prodávajícího

8
Elektronicky podpis W21.10.2019 
Certifikát auioi .1 podpfai 

Jméno Mj*i U|gy|^tÁnov;i 
Vydal: ACAeinPMKung Cc 
Platnost do lft 7 2020 OH ? | +02:00PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



Agentura logistiky
Centrum zabezpečení zahraničních operací a \1S

Pardubice-Semtin, PSČ 530 02, datová schránka hivaavk
Příloha tik* Kupní smlouvě
Sp. i« SpMO WJ* 3019-551250 12

SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Pardubice !K 10 2019
Vitu! jedni)
PoM imA i

PoM.
db

POLP
NÁZEV MATEJUAM' MNO

Ž.

Mírni
jednotka

(MJi
BUtl specifikace Nalezený typ tofiviiikn ?wMn6i

1. Chladivo R-134A 4 ks

Popis:
Požadavky : chladivo R-134A (12kjy včetné

lahve.
K-I34\(l2kc) Požadujeme bezpečnostní list a

ošvédécni o jakosti!

2.
Olej STIHI. HP ultra 2T»

odmírkou 7 1

Popis:
Požadavky: na základé rozhodnutí centrální
laboratoře PHM MO lze dodat pouze: olej
STIHL IIP ultra 2T s odmírkou, baleni po

jednom litru. Výkonová třída JA.SOFB - barv a
zekná. ČM> produktu: 999999749 nebo jiné

odpovídající tomuto konkrítnimu okJL Doba
skladov atdnosti (musí byt vyznaíeno na obalu)
min. 2 roky. Pokud Je znaíeiio od výrobcejinak

např. pouze rok výroby doložit námi
požadovaný údaj - např. prohlášením.

SIM IIP ultra 21 v odmčrkou
Požadujeme bezpečnostní list a

osvědčeni o jakosti!

3. Kapalina brzdová DOT-4 40 1

Popis:

V ojenské jakostní specifikace lze dodal pouze
tyto produkty: BRAKE FLUID DOT-4.

BKARE III II) IKll-4
Požadujeme bezpečnostní Uvt a

osvědčeni o jakosti!

4. Kapalina hydraulická DII 20 1

Popis:
Požadavky: hydraulkkou kapalinu DII. Na

základé V ojenské jakostní specifikace lze dodat
pouze tyto produkty: TF.XAMATIC 4291,
MANNOL DEXRON II AUTOMATIC.

MANNOL DIÁKON || \( IOMA1K
Požadujeme bezpečnostní list a

osvčdČcni o jakosti!

5.
Mazivo plastické G 33 (G-

354) 3 kg

Popb:
Požadavky: na základé Vojenské jakostní

specifikace lze dodat pouze tyto
produkty:mazivo plastické AF.ROSIIEl .1.

GREASE 33.

.VŽ.ROSHLLL GKLASL 33

Požadujeme bezpečnostní list a

osvědčení ojakosti!

6. Okj EJaskon J2 ks

Popis:
Požadavky: na základé Vojenské jakostní

specifikace lze dodal pouze tyto
produkty:mazivo na lana - Kloskon 30-600 ml
(sprej). Prostředek určeny prodomazáváni

ocelových lan.

llavkoa .Mi - MMimi sprej
Požadujeme bezpečnostní Ust a

osvědčeni o jakosti!

1.
Okj motorový 1SW/40 (E3

E2) 40 1

Popiv:
Požadavky: olej motorový 15W740(A3-E2). Na
základé Vojenské jakostní s|>ecifikacc be dodal

pouze tyto produkty: MOGU'1. DIESF.I. DT
1 SW/40, T1GROLTRUCK XT3 15W/40, MOI,

DYNAMIC SUPER DIESEL BW 15W 40,
MANNOL TS-I SHPD I5W/40.

M VNMX TVI NHPD I5NV40
Požadujeme bezpečnostní livt a

osvědčeni oJakosti!

8.
Olej převodový ZF

IJFEGIARD6 74 1

Popis:
Požadavky: Na základé \'ojenské jakostní

specifikace lze dodat pouze ty to produkty :oJcj
převodoví ZFUFEGUARD6.

ZF LIFFGl ARD6

Požadujeme bezpečnostní list a
osvědčeni o jakosti!

9.

1

Okj převodový 80W/90 «V
226) 40 1

Popis:
Požadavky: olej převodový 80W790 (0-226). Na
základé Vojenské Jakostní vjíecifikacc be dodat
pouze ty to produkty: MOGUL TRANS 80W 90

H a MOL HYKOMOL M 80VV790.

MtK.I 1 TRANS NOWWM
Požadujeme bezpečnostní list a osvědčeni

o jakosti!

10.
Čisticí a mazací smis na

elektrické kontakty 30 ks

Popb:
Požadavky: nový přípravek pro odstranéni

zovidovaných a sulfidových vrstev z elektrických
kontaktů. Musí být vhodný pro stříbrné a

postříbřené kontakty' i pro dotekové materiály z
barevných kovů, zvláště na pohybující sc

kontaktní plochy. Musí bránit další oxidaci a
sulfidaci kontaktů. Obsah muvi být minimální

300ml ve sprejL

( artiiir Kontaktní

Požadujeme bezpečnostní list a osvědčeni
ojakosti!

11. Konzervaíni okj-sprej 12 ks

Popb:
Požadavky: nový přípravek k uvoinéni

zraziv élých šroubů a matek, musí mazat a
preventivně chránit před korozí. Obsah

minimálně 300ml ve spreji.

( arllnc uvodím ai šroubu a rzi

Požadujeme bezpečnostní Itvt a osvědčeni
ojakosti!

12. Kontaktní sprej 5 ks

Popb:
Požadavky: přípravek pro ošetření a ochranu
elektrických kontaktů a komponentů. Musi
odpuzovat vlhkost z elektrických kontaktů,

bránil úniku ztráty proudu a napětí z kontaktů,
chránit kontakty, pojbtkv a kabelové spoje před

vrstvou oxidace a siry - Obsah musí být
minimálně 400ml ve spreji.

WTJC ON 11152406 KONTAKTNÍ

SPREJ

Požadujeme bezpečnostní list a
osvědčení o jakosti!

I rmun dodaiu do 10.12.2019

• Bltal oaalrw buAKy lypbi MnilrC

roPÁMKA;
• dopraia bude ujlltln* pmltfdky prodírajícího,

Irmun dodaní airďlr i pádlu kjtruduraich dnu od podepraní láranír kupní vadouvv

POŽADAVM NA PROim A.llt IHO:

• púřadujeme, aby uduzeč spláoval pevinunku platného opravnlsi podnikaní k předmětu xakazlv uvedenou i ZiracolemWm neboObcbodnan rcjiinXu

- radaiaul »i whra/uK prdio iiNtcnt řízeni zruta do doby uzavřeni imlumdin \7iahu. nevracet podané aabidkv. nepovinoval náhradu (úkladů. klece uchazeč ivnakvři na uCasl w výběrovém n/cni.

uprantt konemc míní Kupní amlouiv po fannálm strance prod pcOpucm » vybraným uchazečem

• loucasli radaru je návrh Kupní smlouvy pro leenamem i cotalmnn imhivnum podmínkami - vyplněná a pudepuná Kupiu imloura muu byt součásti valí nabídky

Děkujeme u Ml rajrm a ICilme tt na daUl ipolupracL

KlPlJtCl; VZ $512-50 Pardubice

MIXU PardoUee

ICO. <0162694

DlC: CZ Ml62694

BANKOVNÍ SPOJEM:

ČIStoCťTE:
KONTAKTNÍ OSOBA VE VÉCTŽTH

PRODÁVAJICt.
AU K)R PLY « r*. Na Vylom 20Mb. 12*00 Praha 2

o 7. Mgr Jdi Jiroul

KONTAKTNÍ osoba ve vfcCKCH TECHNICKÝCH:

Telefon:

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfF .fineprint.cz





Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě 
Sp. zn. SpMO 39228/2019-551250/12

Cenový rozpis specifikace zakázky
Výtisk jediný 
Počet listů: 1

Příloha č. 2 slouží jako cenový rozpis specifikace a je podkladem pro následnou fakturaci.

Fakturováno na faktuře 1 - 2010102

POŘ.č.dle
POLP

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK 
(dle specifikace přílohy č. 1 ke KS 

Specifikace zakázky)

měrná
jednotka

(MJ)

cena za
MJ bez
DPH

cena za
MJ s
DPH Počet MJ

Cena za 
počet MJ v 
Kč ÍS DPH)

1. Chladivo R-134A ks 8500,00 10285,00 4 41140,00
20. Konzervační olej - sprej ks 60,00 72,60 12 871,20
21. Kapalina brzdová DOT-4 1 180,00 217,80 20 4356,00
22. Kapalina hydraulická DII 1 52,00 62,92 20 1258,40
23. Mazivo plastické G33 (G-354) kg 900,00 1089,00 3 3267,00
24. Olej Elaskon ks 290,00 350,90 12 4210,80
25. Olej motorový 15 W/40 (E3-E2) 1 45,00 54,45 40 2178,00
27. Olej převodový ZF LIFEGUARD6 1 380,00 459,80 24 11035,20

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplní prodávající 21 %
CENA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 68316,60

Fakturováno na faktuře 2 - 2011302

POŘ.č.dle
POLP

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK 
(dle specifikace přílohy č. 1 ke KS 

Specifikace zakázky)

měrná
jednotka

(MJ)

cena za
MJ bez

DPH

cena za
MJ s
DPH Počet MJ

Cena za 
počet MJ v 
Kč (S DPH)

1. Olej STIHL HP ultra 2T s odměrkou 1 235,00 284,35 7 1990,45
VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplní prodávající 21 %
CENA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 1990,45

Fakturováno na faktuře 3 - 2011602
PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK měrná cena za cena za Cena za

POŘ.č.dle (dle specifikace přílohy č. 1 ke KS jednotka MJ bez MJ s počet MJ v
POLP Specifikace zakázky) (MJ) DPH DPH Počet MJ Kč ÍS DPH!

3. Kontaktní sprej ks 200,00 242,00 5 1210,00
27., 3., 6. Čistící a mazací směs na eletrické kon. ks 75,00 90,75 30 2722,50

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplní prodávající 21 %
CENA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 3 932,50 Kč

Fakturováno na faktuře 4 - 2380302
PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK měrná cena za cena za Cena za

POŘ.č.dle (dle specifikace přílohy č. 1 ke KS jednotka MJ bez MJ s počet MJ v
POLP Specifikace zakázky) (MJ) DPH DPH Počet MJ Kč (S DPH)

1. Kapalina brzdová DOT-4 1 180,00 217,80 20 4356,00
VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby \ vyplní prodávající 21 %
CENA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 4356,00

Fakturováno na faktuře 5 - 2380202
PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK měrná cena za cena za Cena za

POŘ.č.dIe (dle specifikace přílohy č. 1 ke KS jednotka MJ bez MJ s počet MJ v
POLP Specifikace zakázky) (MJ) DPH DPH Počet MJ Kč (S DPH)

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



2. Olej převodový ZF LIFEGUARD6 I 380,00 459,80 50 22990,00
3. Olej převodový 80W/90 (0-226) l 80,00 96,80 40 3872,00

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplní prodávající 21 %

CENA CELKEM v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 26 862,00

|Celková cena zakázky v Kč s DPH (bez DPH v případě neplátce DPH) | 105 457,55|

Dle POLP č. 13/2019 ze dne 10. 6. 2019 pro POLP č. 16/2019 ze dne 16. 7. 2019 pro
OLP č. 25/2018 ze dne 20. 9. 201 POLP č. 25/2018 ze d o

POLP č. 18/2018 ze dne 3. 9. OLP č. 15/2018 ze dne 3. 7. 2018 pro POLP č.
19/2019 ze dne 9. 7. 2019 pro

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz


